a dokumentace archeologických kontextů (nemovitých a movitých archeologických nálezů).

3. Cena - náklady na ZAV

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo po upřesnění rozsahu díla na 
podkladě faktur, ve kterých bude uveden druh a množství skutečně provedených prací. Cena 

za dílo nepřesáhne částku 65 600,-Kč (šedesátpěttisícšestset korun českých). Zhotovitel 
není plátcem DPH. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

Terénní část výzkumu

Počet (m.j.) Zařazení Hodinová sazba Počet hodin Celkem
1 archeolog (A) 400,00 Kč 40 16000,00
1 asistent arch, výzkumu (AAV) 350,00 Kč 20 7000,00

[...]

1 pracovník arch, výzkumu (PAV) 150,00 Kč 20 3000,00

celkem
rezerva 0,00

20600,00

celková cena 65600,00

4. Cena za službu, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena služby bez DPH: 111 600,00 Kč
DPH 21% (není plátcem DPH): 0,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 111 600,00 Kč

slovy: jednostojedenácttisícšestset korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena služby před uzavřením dodatku č. 1:
Cena služby bez DPH: 46 000,00 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 46 000,00 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH 65 600,00 Kč